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num name and first name club region

38 CSUTA András SZVSZSE

52 BULFONI Federico HOBBI ÁLDÁS U. ÁLT ISK

38 KARÁCSONY Ábel ÉTC ANDRETTI KÁROLY ÁLT. ISK

7 KEMECSEI Kornél GYÕR APOR VILMOS ÁLT ISK

1 KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK

CSIZMADIA-DARAB István VASAS BATTHYÁNYI ÁLT ISK

JAJECNIK Marcell SZVSZSE CISZTERCI SZT ISTVÁN GIMN.

24 BÖRCSÖK Koppány ÓBUDAI FLESS CSILLAGHEGYI ÁLT ISK

MOLNÁR Dániel OMS-TATA DADI REFORMÁTUS ÁLT ISK

KELE-JÓKUTY János BHSE DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMN

6 KISS Attila BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

4 NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

BAKOS-NAGY Botond CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

FERENCZI Róbert CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

GYURITS Bálint CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

HOLBA Zalán CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

KAMRÁS Gergõ CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

15 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

38 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

CSIKI Áron Benedek ÓBUDAI FLESS FODROS U. ÁLT ISK.

ATARCHVILI Lior HOBBI GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

ORTUTAY Milán BHSE GREGOR J. ÁLT. ISK.

52 WOLF Dávid VASAS SC GROSICS GYULA SPORT ÁLT ISK

9 BARTKÓ Zalán MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

10 DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

3 SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

NÁDI Zsombor SZVSZSE HÉTVEZÉR ÁLT SIK

52 KORONCZAI Sámuel BHSE HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK

HORVTÁH Normann ÓBUDAI FLESS I. ÓBUDAI NÉMET NYELVO ÁLT ISK

52 KOSKA Bendegúz MTK KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK.

27 HANGYÁSI Ádám CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK

TARR Bálint VASAS KEMPELEN FARKAS GIMN

11 BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK

38 HORVÁTH Ádám ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

22 KOVÁCS Benedek Imre MTK RADNÓTI GIMN

ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT ISK

19 TOMOJZER Péter BVSC SZEMERE BERTALAN ÁLT SIK.

ELEK Márton BHSE SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT ISK

MÁTRAI CSEPELI Gábor VASAS SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN.

HÁRI-KOVÁCS András SZTE-VK SZTE GYAKORLÓ ÁLT ISK

EMBER Dávid BHSE SZTHELO GÁBOR ÁLT ISK

35 BOROS Ákos Bendegúz VASAS SC TAMÁSI ÁRON ÁLT ISK

15 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ TÖRÖK IGNÁCZ GIMN.

KOLLÁR Zsombor BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

SZILÁRD Zsigmond BHSE ÚJLAKI ÁLT ISK

27 HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK

35 MÉRÕ Leon ÓBUDAI FLESS VERESS PÉTER GIMN

PÁCZAI Dávid CSEPEL VERMES MIKLÓS ÁLT ISK

MAGYAR Máté MTK ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK
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49 fencers

1 poules: round

49 fencers

7 poules of 7

Separation by : clubs, regions

49 qualifiers

_________________________________

Direct elimination : 49 fencers

Direct elimination
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Poule No 1

V/M ind. HS rank

HANGYÁSI Ádám CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK  V  1  V  1  V  4 0.500 -1 21 4

KOLLÁR Zsombor BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK  2  V  V  1  V  0 0.500 -5 18 5

HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK  V  2  V  3  V  V 0.667 13 25 2

SZILÁRD Zsigmond BHSE ÚJLAKI ÁLT ISK  4  2  0  2  V  4 0.167 -11 17 6

KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK  V  V V4  V  V  V 1.000 19 29 1

EMBER Dávid BHSE SZTHELO GÁBOR ÁLT ISK  1  4  0  3  0  2 0.000 -20 10 7

TARR Bálint VASAS KEMPELEN FARKAS GIMN  V  V  2  V  3  V 0.667 5 25 3

Poule No 2

V/M ind. HS rank

HORVTÁH Normann ÓBUDAI FLESS I. ÓBUDAI NÉMET NYELVO ÁLT ISK  1  2  2  2  3  0 0.000 -17 10 7

SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 2

BAKOS-NAGY Botond CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.  V  1  V  2  V  2 0.500 -2 20 4

PÁCZAI Dávid CSEPEL VERMES MIKLÓS ÁLT ISK V4  3  3  V  1  V 0.500 -3 21 5

ATARCHVILI Lior HOBBI GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK V3  2 V4  3  V  3 0.500 -1 20 3

MÉRÕ Leon ÓBUDAI FLESS VERESS PÉTER GIMN  V  3  3  V  2  2 0.333 -4 20 6

BÖRCSÖK Koppány ÓBUDAI FLESS CSILLAGHEGYI ÁLT ISK  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1

Poule No 3

V/M ind. HS rank

GYURITS Bálint CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.  V  4  2  1  V  3 0.333 -4 20 5

ORTUTAY Milán BHSE GREGOR J. ÁLT. ISK.  2  1  3  0  V  2 0.167 -16 13 6

KOVÁCS Benedek Imre MTK RADNÓTI GIMN  V  V  V  2  V  V 0.833 9 27 2

CSIKI Áron Benedek ÓBUDAI FLESS FODROS U. ÁLT ISK.  V  V  3  0  V  4 0.500 0 22 4

NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1

KELE-JÓKUTY János BHSE DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMN  2  4  2  2  0  0 0.000 -20 10 7

BOROS Ákos Bendegúz VASAS SC TAMÁSI ÁRON ÁLT ISK  V  V  3  V  0  V 0.667 4 23 3

Poule No 4

V/M ind. HS rank

KOSKA Bendegúz MTK KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK.  V  V  V  V  4  V 0.833 8 29 2

KARÁCSONY Ábel ÉTC ANDRETTI KÁROLY ÁLT. ISK  3  4  1  2  0  V 0.167 -12 15 6

NÁDI Zsombor SZVSZSE HÉTVEZÉR ÁLT SIK  4  V  V  2  2  V 0.500 2 23 3

FERENCZI Róbert CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.  2  V  2  V  4  V 0.500 0 23 5

TOMOJZER Péter BVSC SZEMERE BERTALAN ÁLT SIK.  4  V  V  4  0  V 0.500 2 23 3

KISS Attila BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

MÁTRAI CSEPELI Gábor VASAS SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN.  3  2  0  3  2  0 0.000 -20 10 7

Poule No 5

V/M ind. HS rank

VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.  1  4  3  4  V V4 0.333 -6 21 6

HÁRI-KOVÁCS András SZTE-VK SZTE GYAKORLÓ ÁLT ISK  V  V  V  2  3  4 0.500 5 24 3

KEMECSEI Kornél GYÕR APOR VILMOS ÁLT ISK  V  3  V  V  3  V 0.667 7 26 1

KORONCZAI Sámuel BHSE HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK  V  0  2  3  V  3 0.333 -8 18 7

ELEK Márton BHSE SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT ISK  V  V  3  V  4  2 0.500 0 24 4

SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ TÖRÖK IGNÁCZ GIMN.  4  V  V  3  V V4 0.667 3 26 2

CSIZMADIA-DARAB István VASAS BATTHYÁNYI ÁLT ISK  3  V  0  V  V  3 0.500 -1 21 5

Poule No 6

V/M ind. HS rank

HOLBA Zalán CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.  0  2  1  V  1  4 0.167 -15 13 6

MAGYAR Máté MTK ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  V  V  V  3  4 0.667 11 27 2

WOLF Dávid VASAS SC GROSICS GYULA SPORT ÁLT ISK  V  2  3  V  3  V 0.500 2 23 4

BARTKÓ Zalán MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  2  V  V  2  V 0.667 9 24 3

CSUTA András SZVSZSE  3  2  3  1  2  3 0.000 -16 14 7

NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.  V  V  V V3  V  V 1.000 16 28 1

MOLNÁR Dániel OMS-TATA DADI REFORMÁTUS ÁLT ISK  V  V  1  2  V  1 0.500 -7 19 5
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Poule No 7

V/M ind. HS rank

JAJECNIK Marcell SZVSZSE CISZTERCI SZT ISTVÁN GIMN.  V  V  3  4  V  3 0.500 3 25 4

KAMRÁS Gergõ CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.  3  1  2  0  3  0 0.000 -21 9 7

ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT ISK  3  V  4  4  V  3 0.333 1 24 5

DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 2

HORVÁTH Ádám ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK  V  V  V  3  V  2 0.667 7 25 3

BULFONI Federico HOBBI ÁLDÁS U. ÁLT ISK  1  V  2  2  0  1 0.167 -17 11 6

BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
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rank name and first name club region V/M ind. HS group

1 NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK 1.000 27 30 qualifier

2 KISS Attila BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK 1.000 20 30 qualifier

3 KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK 1.000 19 29 qualifier

4 BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK 1.000 18 30 qualifier

5 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK. 1.000 16 28 qualifier

6 BÖRCSÖK Koppány ÓBUDAI FLESS CSILLAGHEGYI ÁLT ISK 0.833 14 29 qualifier

7 SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK 0.833 13 28 qualifier

8 DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0.833 9 28 qualifier

9 KOVÁCS Benedek Imre MTK RADNÓTI GIMN 0.833 9 27 qualifier

10 KOSKA Bendegúz MTK KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK. 0.833 8 29 qualifier

11 HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK 0.667 13 25 qualifier

12 MAGYAR Máté MTK ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0.667 11 27 qualifier

13 BARTKÓ Zalán MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK 0.667 9 24 qualifier

14 KEMECSEI Kornél GYÕR APOR VILMOS ÁLT ISK 0.667 7 26 qualifier

15 HORVÁTH Ádám ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK 0.667 7 25 qualifier

16 TARR Bálint VASAS KEMPELEN FARKAS GIMN 0.667 5 25 qualifier

17 BOROS Ákos Bendegúz VASAS SC TAMÁSI ÁRON ÁLT ISK 0.667 4 23 qualifier

18 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ TÖRÖK IGNÁCZ GIMN. 0.667 3 26 qualifier

19 HÁRI-KOVÁCS András SZTE-VK SZTE GYAKORLÓ ÁLT ISK 0.500 5 24 qualifier

20 JAJECNIK Marcell SZVSZSE CISZTERCI SZT ISTVÁN GIMN. 0.500 3 25 qualifier

21 NÁDI Zsombor SZVSZSE HÉTVEZÉR ÁLT SIK 0.500 2 23 qualifier

21 TOMOJZER Péter BVSC SZEMERE BERTALAN ÁLT SIK. 0.500 2 23 qualifier

21 WOLF Dávid VASAS SC GROSICS GYULA SPORT ÁLT ISK 0.500 2 23 qualifier

24 ELEK Márton BHSE SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT ISK 0.500 0 24 qualifier

25 FERENCZI Róbert CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.500 0 23 qualifier

26 CSIKI Áron Benedek ÓBUDAI FLESS FODROS U. ÁLT ISK. 0.500 0 22 qualifier

27 CSIZMADIA-DARAB István VASAS BATTHYÁNYI ÁLT ISK 0.500 -1 21 qualifier

27 HANGYÁSI Ádám CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK 0.500 -1 21 qualifier

29 ATARCHVILI Lior HOBBI GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK 0.500 -1 20 qualifier

30 BAKOS-NAGY Botond CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.500 -2 20 qualifier

31 PÁCZAI Dávid CSEPEL VERMES MIKLÓS ÁLT ISK 0.500 -3 21 qualifier

32 KOLLÁR Zsombor BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK 0.500 -5 18 qualifier

33 MOLNÁR Dániel OMS-TATA DADI REFORMÁTUS ÁLT ISK 0.500 -7 19 qualifier

34 ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT ISK 0.333 1 24 qualifier

35 GYURITS Bálint CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.333 -4 20 qualifier

35 MÉRÕ Leon ÓBUDAI FLESS VERESS PÉTER GIMN 0.333 -4 20 qualifier

37 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK. 0.333 -6 21 qualifier

38 KORONCZAI Sámuel BHSE HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK 0.333 -8 18 qualifier

39 SZILÁRD Zsigmond BHSE ÚJLAKI ÁLT ISK 0.167 -11 17 qualifier

40 KARÁCSONY Ábel ÉTC ANDRETTI KÁROLY ÁLT. ISK 0.167 -12 15 qualifier

41 HOLBA Zalán CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.167 -15 13 qualifier

42 ORTUTAY Milán BHSE GREGOR J. ÁLT. ISK. 0.167 -16 13 qualifier

43 BULFONI Federico HOBBI ÁLDÁS U. ÁLT ISK 0.167 -17 11 qualifier

44 CSUTA András SZVSZSE 0.000 -16 14 qualifier

45 HORVTÁH Normann ÓBUDAI FLESS I. ÓBUDAI NÉMET NYELVO ÁLT ISK 0.000 -17 10 qualifier

46 EMBER Dávid BHSE SZTHELO GÁBOR ÁLT ISK 0.000 -20 10 qualifier

46 KELE-JÓKUTY János BHSE DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMN 0.000 -20 10 qualifier

46 MÁTRAI CSEPELI Gábor VASAS SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. 0.000 -20 10 qualifier

49 KAMRÁS Gergõ CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK. 0.000 -21 9 qualifier
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1 NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

Tableau of 64

64 ---------

33 MOLNÁR Dániel OMS-TATA DADI REFORMÁTUS ÁLT ISK

32 KOLLÁR Zsombor BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK    10/4

17 BOROS Ákos Bendegúz VASAS SC TAMÁSI ÁRON ÁLT ISK

48 EMBER Dávid BHSE SZTHELO GÁBOR ÁLT ISK    10/2

49 KAMRÁS Gergõ CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

16 TARR Bálint VASAS KEMPELEN FARKAS GIMN    10/1

9 KOVÁCS Benedek Imre MTK RADNÓTI GIMN

56 ---------

41 HOLBA Zalán CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

24 ELEK Márton BHSE SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT ISK    10/3

25 FERENCZI Róbert CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

40 KARÁCSONY Ábel ÉTC ANDRETTI KÁROLY ÁLT. ISK    10/8

57 ---------

8 DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

5 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

60 ---------

37 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

28 HANGYÁSI Ádám CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK    10/0

21 NÁDI Zsombor SZVSZSE HÉTVEZÉR ÁLT SIK

44 CSUTA András SZVSZSE    10/5

53 ---------

12 MAGYAR Máté MTK ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

13 BARTKÓ Zalán MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

52 ---------

45 HORVTÁH Normann ÓBUDAI FLESS I. ÓBUDAI NÉMET NYELVO ÁLT ISK

20 JAJECNIK Marcell SZVSZSE CISZTERCI SZT ISTVÁN GIMN.    10/4

29 ATARCHVILI Lior HOBBI GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

36 MÉRÕ Leon ÓBUDAI FLESS VERESS PÉTER GIMN    10/4

61 ---------

4 BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK

NÉMETH Zétény

Tableau of 32

MOLNÁR Dániel
   10/3

BOROS Ákos Bendegúz

TARR Bálint
   10/9

KOVÁCS Benedek Imre

ELEK Márton
   10/3

FERENCZI Róbert

DUNAY Máté
   10/0

NAGY Nándor

VARGA-LABÓCZKI Vazul
   10/6

NÁDI Zsombor

MAGYAR Máté
   10/7

BARTKÓ Zalán

JAJECNIK Marcell
   10/4

ATARCHVILI Lior

BAGYULA László
   10/6

NÉMETH Zétény

Tableau of 16

BOROS Ákos Bendegúz

   10/7

KOVÁCS Benedek Imre

DUNAY Máté

   10/3

NAGY Nándor

MAGYAR Máté

   10/5

BARTKÓ Zalán

BAGYULA László

   10/5

NÉMETH Zétény

DUNAY Máté

NAGY Nándor

BAGYULA László
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3 KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK

Tableau of 64

62 ---------

35 GYURITS Bálint CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

30 BAKOS-NAGY Botond CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.    10/8

19 HÁRI-KOVÁCS András SZTE-VK SZTE GYAKORLÓ ÁLT ISK

46 KELE-JÓKUTY János BHSE DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMN    10/4

51 ---------

14 KEMECSEI Kornél GYÕR APOR VILMOS ÁLT ISK

11 HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK

54 ---------

43 BULFONI Federico HOBBI ÁLDÁS U. ÁLT ISK

22 WOLF Dávid VASAS SC GROSICS GYULA SPORT ÁLT ISK    10/9

27 CSIZMADIA-DARAB Istvá VASAS BATTHYÁNYI ÁLT ISK

38 KORONCZAI Sámuel BHSE HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK    10/8

59 ---------

6 BÖRCSÖK Koppány ÓBUDAI FLESS CSILLAGHEGYI ÁLT ISK

7 SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

58 ---------

39 SZILÁRD Zsigmond BHSE ÚJLAKI ÁLT ISK

26 CSIKI Áron Benedek ÓBUDAI FLESS FODROS U. ÁLT ISK.    10/8

23 TOMOJZER Péter BVSC SZEMERE BERTALAN ÁLT SIK.

42 ORTUTAY Milán BHSE GREGOR J. ÁLT. ISK.    10/7

55 ---------

10 KOSKA Bendegúz MTK KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK.

15 HORVÁTH Ádám ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

50 ---------

47 MÁTRAI CSEPELI Gábor VASAS SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN.

18 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ TÖRÖK IGNÁCZ GIMN.    10/5

31 PÁCZAI Dávid CSEPEL VERMES MIKLÓS ÁLT ISK

34 ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT ISK    10/5

63 ---------

2 KISS Attila BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

KÓ Ágoston

Tableau of 32

GYURITS Bálint
   10/2

HÁRI-KOVÁCS András

KEMECSEI Kornél
   10/6

HUTÁS Barna Botond

BULFONI Federico
   10/2

CSIZMADIA-DARAB Istvá

BÖRCSÖK Koppány
   10/7

SOMODY Soma

CSIKI Áron Benedek
   10/4

TOMOJZER Péter

KOSKA Bendegúz
   10/7

HORVÁTH Ádám

SINKA Gáspár
   10/6

ECSEDI Sámuel

KISS Attila
   10/5

KÓ Ágoston

Tableau of 16

KEMECSEI Kornél

   10/4

HUTÁS Barna Botond

BÖRCSÖK Koppány

   10/9

SOMODY Soma

TOMOJZER Péter

   10/5

HORVÁTH Ádám

ECSEDI Sámuel

   10/5

KÓ Ágoston

HUTÁS Barna Botond

SOMODY Soma

ECSEDI Sámuel
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1 NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

Tableau of 8

8 DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK    10/8

5 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK

4 BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK    10/6

3 KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK

6 HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK    10/6

7 SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

2 ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT IS    10/5

DUNAY Máté

Semi-finals

BAGYULA László
   10/6

KÓ Ágoston

SOMODY Soma
   10/5

BAGYULA László

Final

KÓ Ágoston

   10/9

KÓ Ágoston
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rank name and first name club region

1 KÓ Ágoston BVSC BÁLINT MÁRTON ÁLT ISK

2 BAGYULA László VASAS KODÁLY ZOLTÁN ÁLT ISK

3 DUNAY Máté MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

3 SOMODY Soma MTK HERMANN OTTÓ ÁLT ISK

5 NÉMETH Zétény BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

6 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

7 HUTÁS Barna Botond BVSC VÁROSLIGETI KTNY ÁLT ISK

8 ECSEDI Sámuel MTK SCHREIBER SÁNDOR ÁLT ISK

9 BÖRCSÖK Koppány ÓBUDAI FLESS CSILLAGHEGYI ÁLT ISK

10 KOVÁCS Benedek Imre MTK RADNÓTI GIMN

11 MAGYAR Máté MTK ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

12 BARTKÓ Zalán MTK HAJÓS ALFRÉD ÁLT ISK

13 KEMECSEI Kornél GYÕR APOR VILMOS ÁLT ISK

14 HORVÁTH Ádám ÓBUDAI FLESS MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT ISK

15 BOROS Ákos Bendegúz VASAS SC TAMÁSI ÁRON ÁLT ISK

16 TOMOJZER Péter BVSC SZEMERE BERTALAN ÁLT SIK.

17 KISS Attila BALATON EGRY JÓZSEF ÁLT ISK

18 KOSKA Bendegúz MTK KÁROLY RÓBERT ÁLT ISK.

19 TARR Bálint VASAS KEMPELEN FARKAS GIMN

20 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ TÖRÖK IGNÁCZ GIMN.

21 HÁRI-KOVÁCS András SZTE-VK SZTE GYAKORLÓ ÁLT ISK

22 JAJECNIK Marcell SZVSZSE CISZTERCI SZT ISTVÁN GIMN.

23 NÁDI Zsombor SZVSZSE HÉTVEZÉR ÁLT SIK

24 ELEK Márton BHSE SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT ISK

25 FERENCZI Róbert CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

26 CSIKI Áron Benedek ÓBUDAI FLESS FODROS U. ÁLT ISK.

27 CSIZMADIA-DARAB István VASAS BATTHYÁNYI ÁLT ISK

28 ATARCHVILI Lior HOBBI GÁRDONYI GÉZA ÁLT ISK

29 MOLNÁR Dániel OMS-TATA DADI REFORMÁTUS ÁLT ISK

30 GYURITS Bálint CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

31 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ FABRICZIUS JÓZSEF ÁLT ISK.

32 BULFONI Federico HOBBI ÁLDÁS U. ÁLT ISK

33 WOLF Dávid VASAS SC GROSICS GYULA SPORT ÁLT ISK

34 HANGYÁSI Ádám CSEPEL KATONA JÓZSEF ÁLT ISK

35 BAKOS-NAGY Botond CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

36 PÁCZAI Dávid CSEPEL VERMES MIKLÓS ÁLT ISK

37 KOLLÁR Zsombor BHSE ÚJLAK U. ÁLT ISK

38 MÉRÕ Leon ÓBUDAI FLESS VERESS PÉTER GIMN

39 KORONCZAI Sámuel BHSE HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK

40 SZILÁRD Zsigmond BHSE ÚJLAKI ÁLT ISK

41 KARÁCSONY Ábel ÉTC ANDRETTI KÁROLY ÁLT. ISK

42 HOLBA Zalán CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

43 ORTUTAY Milán BHSE GREGOR J. ÁLT. ISK.

44 CSUTA András SZVSZSE

45 HORVTÁH Normann ÓBUDAI FLESS I. ÓBUDAI NÉMET NYELVO ÁLT ISK

46 EMBER Dávid BHSE SZTHELO GÁBOR ÁLT ISK

46 KELE-JÓKUTY János BHSE DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMN

46 MÁTRAI CSEPELI Gábor VASAS SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN.

49 KAMRÁS Gergõ CSEPEL EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
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